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CUENTA PUBLICA 2015
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA (ARMONIZADO)Y/
23 PROVISIONES SALARIALES Y ECONOMICAS
(PESOS)

AMPLIACIONES /

CONCEPTO (REDUCCIONES)

APROBADO MODIFICADO DEVENGADO PAGADO?% SUBEJERCICIO®

Programas Federales

Subsidios: Sectores Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Otros Subsidios

Desempeiio de las Funciones
Especificos

Compromisos de Gobierno Federal
Desastres Naturales

Obligaciones de Gobierno Federal

Aportaciones a fondos de estabilizacion

127,306,879,801
65,872,213,698
65,872,213,698
55,079,606,550
55,079,606,550
6,355,059,553
6,355,059,553

77,466,355,840
58,411,978,276
58,411,978,276
-19,018,842,556
-19,018,842,556
16,600,000,000
16,600,000,000
21,473,220,120
21,473,220,120

3=(1+2)
204,773,235,641

124,284,191,974
124,284,191,974
36,060,763,994
36,060,763,994
22,955,059,553
22,955,059,553
21,473,220,120
21,473,220,120

204,773,235,641
124,284,191,974
124,284,191,974
36,060,763,994
36,060,763,994
22,955,059,553
22,955,059,553
21,473,220,120
21,473,220,120

204,773,235,641
124,284,191,974
124,284,191,974
36,060,763,994
36,060,763,994
22,955,059,553
22,955,059,553
21,473,220,120
21,473,220,120

6 =(3-4)

Total del Gasto

127,306,879,801

77,466,355,840

204,773,235,641

204,773,235,641

204,773,235,641

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde al Ejercicio Presupuestario.
3/ Corresponde a las Economias Presupuestarias.

Fuente: Elaborado en la Unidad de Contabilidad Gubernamental, con base en la informacién que se encuentra registrada en los sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico.
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