## CUENTA PÚBLICA 2015

## CUENTA PÚBLICA 2015 GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA (ARMONIZADO) $^{1/}$ 23 PROVISIONES SALARIALES Y ECONÓMICAS (PESOS)

CONCEPTO	APROBADO	AMPLIACIONES / (REDUCCIONES)	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO <sup>2/</sup>	SUBEJERCICIO <sup>3/</sup>
	1	2	3 = (1+2)	4	5	6 = (3-4)
Programas Federales	127,306,879,801	77,466,355,840	204,773,235,641	204,773,235,641	204,773,235,641	
Subsidios: Sectores Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios	65,872,213,698	58,411,978,276	124,284,191,974	124,284,191,974	124,284,191,974	
Otros Subsidios	65,872,213,698	58,411,978,276	124,284,191,974	124,284,191,974	124,284,191,974	
Desempeño de las Funciones	55,079,606,550	-19,018,842,556	36,060,763,994	36,060,763,994	36,060,763,994	
Específicos	55,079,606,550	-19,018,842,556	36,060,763,994	36,060,763,994	36,060,763,994	
Compromisos de Gobierno Federal	6,355,059,553	16,600,000,000	22,955,059,553	22,955,059,553	22,955,059,553	
Desastres Naturales	6,355,059,553	16,600,000,000	22,955,059,553	22,955,059,553	22,955,059,553	
Obligaciones de Gobierno Federal		21,473,220,120	21,473,220,120	21,473,220,120	21,473,220,120	
Aportaciones a fondos de estabilización		21,473,220,120	21,473,220,120	21,473,220,120	21,473,220,120	
Total del Gasto	127,306,879,801	77,466,355,840	204,773,235,641	204,773,235,641	204,773,235,641	

<sup>1/</sup> Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

2/ Corresponde al Ejercicio Presupuestario.
3/ Corresponde a las Economías Presupuestarias.
Fuente: Elaborado en la Unidad de Contabilidad Gubernamental, con base en la información que se encuentra registrada en los sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público.